
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 90 1 0 25 22

Т2 4 102 8' 51:49 2 0 25 23

Т3 12 99 2 1 26 23

14 91 6 2 2 26 24

Досу. 5 16 97 3 2 27 24

Реал. 3 17 87 1 3 3 27 25

18 101 4 16:28 3 4

22 92 5 4 4

23 93 1 4 5

32 88 5 5

55 95 1 5 6

71 96 2 6 6

77 94 2 25' 7 6

95 89 3 7 7

99 100 2 8 7

9 7

А 83 9 8

Б 84 10 8

Ц 10 9

Д 86 11 9

7 Мин 1 4 10 44 54 11 10

М Игр 18 4 14 17 14 12 10

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 23:51 14 220 15 10

Т2 5 217 15 11

Т3 16 212 16 11

17 219 1 16 12

Досу. 2 8 213 4 49:48 17 12

Реал. 2 3 208 3 10' 26:04 18 12
11 209 19 12

21 214 19 13

77 211 20 13

41 216 21 13

6 422 21 14

2 218 22 14

13 223 10 33' 22 15

7 423 7 1' 07:54 22 16

23 16

23 17

А 225 23 18

Б 23 19

Ц 228 24 19

Д 24 20

7 Мин 16 25 24 21

М Игр 13 13 24 22

КАМЧЕСКА Михаела

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

САЗДОВА Ангела

КРСТЕВСКА Елена

МИТРЕВСКА Михаела

ПАПУНЏИЕВ Драги

Играч бр.

Судија А

Вид на натпревар : Првенствен-Супер лига IV коло
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Боја на дрес

 Е- СТОЈКОВСКИ Александар

ПРИЛЕП

Играч бр.Екипна казна

КАРАНФИЛОВСКА Маја

Забелешка

ДАБЕВСКА Сања

ПЕРАЗИЧ Слаѓана
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ЦАНЕВСКА Сара

САЗДОВСКА Јована

ЛИВРИНИЌ Елена
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7 M

ПЕТРОВСКИ Александар

ГОРГИОСКА Ивана

ЈОВАНОВСКА Дајана

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КОНЕСКА Мери

ПЕТКОВСКА Елена

Портокалови

НИКОЛИЌ Марија

Голови

КИМОСКА Андријана

ДИМИТРИОСКА Татјана

ЕКИПА Б
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Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ Димитар 342

КАПСАРЕВА Михаела

СТАНКОВИЌ  Светислава

СПИРКОСКИ Зоран

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ДИСОСКА Жане

ЈОВАНОСКА Бојана

РИСТОВСКА Моника

ЈАКОВЛЕВСКА Сара

МАРИНКОВСКА Магдалена

НАУМОСКА Ивана

РИПИЛОСКА Лилјана

Полувреме

18 12

Краен Резултат

27

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

25

ЕКИПА Б

СТОЈКОВСКА Симона

ПРИЛЕП

Натпревар

7 M

ЖРК МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

АНТИЌ Наташа

Боја на дрес

ДУРЛАНОВА Сандра

28.10.2015

СЕРАФИМОВА Матеа

Сала: Автокоманда16:30

100

МИТРОСКА Мартина

БЕЛЕСКА Андреа

БОГЕСКА Сара

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ЈОВАНОВСКИ Стојанче

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

АНДОНОВ Виктор

25

Движење Рез.

Бели

Голови
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